
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ÍCH HẬU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số:         /QĐ-UBND 

 

    Ích Hậu, ngày    tháng 3 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác để chỉ đạo thực hiện 

Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn xã Ích Hậu 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ÍCH HẬU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-TCTK ngày 14/7/2023 của Tổng cục 

trưởng Tổng cục Thống kê về việc ban hành Phương án Điều tra dân số và 

nhà ở giữa kỳ năm 2024; 

Xét đề nghị của Văn phòng- thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác để chỉ đạo thực hiện Điều tra dân số và 

nhà ở giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn xã Ích Hậu, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Bùi Trọng Đỉnh, PCT.UBND xã, Tổ trưởng; 

 2. Bà Phan Thị Vân, Công chức Văn phòng- thống kê, Tổ phó; 

 3. Ông Trần Hữu Cường, Trưởng Công an xã, Thành viên; 

 4. Ông Đặng Ngọc Anh, Công chức Địa chính xây dựng, thành viên; 

 5. Ông Nguyễn Quốc Phong, công chức Văn hóa -CS, thành viên; 

 6. Ông Bùi Công Minh, công chức Văn hóa thông tin, thành viên; 

 7. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhi, công chức Tài chính, thành viên; 

 8. Ông Phan Bá Đạo, thôn trưởng thôn Thống Nhất, thành viên; 

 9. Ông Đặng Thái Sơn, thôn trưởng thôn Ích Mỹ, thành viên; 

 10. Ông Trần Quốc Phú, thôn trưởng thôn Lương Trung, thành viên; 

 11. Ông Bùi Kèm, Điều tra viên thôn Thống Nhất, thành viên; 

 12. Bà Lê Thị Luật, Điều tra viên thôn Ích Mỹ, thành viên; 

 13. Ông Nguyễn Đức Sao, Điều tra viên thôn Lương Trung, thành 

viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác và thành viên Tổ công tác: 

- Tổ công tác có nhiệm vụ tổ chức chỉ đạo thực hiện Phương án 



Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn xã Ích Hậu. 

- Nhiệm vụ của thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng Tổ công tác phân 

công, chịu trách nhiệm rà soát, lập bảng kê, trực tiếp triển khai kế hoạch điều 

tra theo đúng kế hoạch. 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã; các ngành có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ 

ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

 - Lưu: VT 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Trường 

 


		2024-03-06T10:08:42+0700


		2024-03-08T08:19:56+0700


		2024-03-08T08:20:49+0700


		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-03-08T08:21:12+0700




